
Smlouva o obchodní spolupráci

Objednavatel: VZaH Smrekovica Dodavatel 1:Bregosan plus s.r.o. Dodavatel 2: Jožko.sk, s.r.o

ulice, č.p. Smrekovica 7784 ulice, č.p. Rytířska 410/6 ulice, č.p. Tokajícka 14

PSČ, Město 034 01  Ružomberok PSČ, Město 110 00, Praha 1 PSČ, Město 04022, Košice

IČ: 36691712 DIČ: 2022264134 IČ: 24129381 DIČ: CZ24129381 IČ: 46630198 DIČ: 

telefon: fax: obchodník: Bc.Martin Sebíň fax.: 226 210 532 obchodník: Bc.Martin Sebíň fax.: 226 210 532

e-mail: e-mail: e-mail:

odpovědná osoba: Mgr. Ing. Stanislav Brečka LLM. PhD. telefon: 055/2028930 telefon: 055/2028930

fakturace osoba:

číslo účtu: 0333527812/0900 Dodavatel 1 a Dodavatel 2 společně dále také "dodavatelé"

Název nabídky číslo:

reklamná kampaň

kontaktní osoba

cena:  69,90 € zveřejnění od: október jméno: Ing.František Kurpiel

původní cena:  115,00 € zvěřejnění do: október telefon:

sleva (absol.):  46,10 € (orientační rozmezí, např. říjen) mail:

sleva (rel.): 40% provize Dodavatele 1 

20,0%

(sloužící pro odpovídání dotazů,které vzniknou 

a Dodavatele 2 před a  během zveřejnění)

minimální počet: 0 (z ceny každého kupónu po slevě) kontaktní osoba

(pro aktivaci) jméno: Ing.František Kurpiel

maximální počet: 500 telefon:

(nepovinné) mail:

(fakturace,zápočty) 

Podmínky využití kuponu:
Zakúpenie zľavových voucherov cez zľavový portál www.jozko.sk a www.pepa.cz a následné využitie v hoteli Granit, od 3.10.2012 do 19.12.2012

Popis nabídky (včetně platnosti): (uveďte prosím i odkazy na stránky s více informacemi)

Další ujednání:
Objednavatel se zavazuje:
- dodat minimálně jeden den před začátkem akce veškeré podklady uvedené v popisu nabídky a fotografie

- objednavatel má dále nárok jedenkrát během lhůty 6 měsíců opakovat akci , zároveň se zavazuje
- poskytovat držitelům slevových kuponů identický servis jako jiným zákazníkům a nést veškerou odpovědnost za kvalitu služeb a jakékoliv 

  za každý prodaný slevový kupón, jak je stanovena  výše, k provizi bude připočtena příslušná DPH
- zajistit, aby nabídka a poskytování služeb na základě slevových kuponů bylo zcela v souladu se všeobecnými obchodními podmínkami 

- nenabízet zákazníkovi možnost zakoupit inzerovanou nabídku bez účasti dodavatelů tj. mimo slevový portál www.pepa.cz a www.jozko.sk
- objednavatel bere na vědomí, že v případě pokud objektivní stížnosti na kvalitu jim nabízených služeb překročí 10 % (slovy deset procent) z celkové počtu prodaných slevových kupónů,
  považuje se tento stav za porušení smlouvy 
- nezveřejňovat podmínky spolupráce třetím stranám
Dodavatelé se zavazují:
- nabídku intenzivně podporovat na internetu
- do 21 pracovních dnů od skončení nabídky poslat objednavateli jim uvedené fakturační údaje a číslo účtu pro kontrolu a následnou fakturaci
- vytvořit přehlednou grafickou prezentaci nabídky
- zaslat  po skončení objednavateli přístupy do on-line rozhraní pro kontrolu voucherů
- odpovídat na dotazy zákazníků, kteří projeví zájem o inzerovanou nabídku objednavatele
- umožnit objednavateli jedenkrát během 6 měsíců od skončení akce nabídku opakovat

Smluvní strany si sjednávají, že nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky, jejichž znění  je přiloženo k této 
smlouvě a s nimiž byl objednatel před podpisem této smlouvy seznámen, s tímto zněním souhlasí a rovněž souhlasí, aby se jimi se smluvní vztah řídil.

V Praze dne: 03.10.2012

Objednavatel: Dodavatel 1: Dodavatel 2: 
podpis podpis podpis

sebin@jozko.sk www.pepa.cz sebin@jozko.sk www.jozko.sk

Objednavatel si u dodavatelů závazně objednává na stránkách www.pepa.cz a www.jozko.sk prodej slevových kupónů podle 
níže uvedené specifikace. 

421 914 324 195

kurpielf@yahoo.com

421 914 324 195

kurpielf@yahoo.com

pobyt pre 2osoby na 2noci s raňajkami, stolny tenis, biliard

- poskytovat dodavatelům a zájemcům o slevové kupony během zveřejnění akce potřebnou součinnost (zejména odpovídat na dotazy uživatelů v diskuzi pod nabídkou)

  případné nároky uplatněné v souvislosti s nimi
- zaplatit dodavatelům za prodej slevových kuponů ve sjednaném období provizi, jež bude vypočtena z konečné  ceny nabízených služeb 

 s nimiž se seznámil před podpisem této objednávky

mailto:sebin@jozko.sk
http://www.pepa.cz/
mailto:sebin@jozko.sk
http://www.jozko.sk/
mailto:kurpielf@yahoo.com
mailto:kurpielf@yahoo.com

	List1

